ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2015 года                                                           № 243
О запрете проведения салютов, фейерверков, а также использования пиротехнических изделий в общественных местах во время проведения Новогодних празднований на территории муниципального образования Ломинцевское Щёкинского района

В целях обеспечения общественной безопасности на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, предупреждения пожаров, а также исключения факторов причинения увечий ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района в период проведения Новогодних празднований проведение салютов, фейерверков, а также использование пиротехнических изделий в общественных местах.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО Ломинцевское Щекинского района.
Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                              В.Н. Маркс

Исп. Валовая Р.И.

Тел/факс: (487-51) 33-1-69